[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

 «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2015 г.

№ 197
Об утверждении муниципального задания

муниципальным  учреждениям.
               Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 29.09.2011 г. № 723 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Постановлением Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 01.12.2011 г. № 907 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры и спорта муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные задания муниципальным бюджетным и казённым учреждениям на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов (Приложения 1-8).
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на отдел культуры, спорта и связей с общественностью (Чинарев С.В.) и финансово-экономический отдел (Черноморцева Н.В.).
3. Постановление вступает в силу с момента дня его официального  опубликования на официальном сайте г. Малоярославца в сети Интернет.
И. о. Главы Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»                                                                              Г.Б. Харлампов